
Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 140/2017/B/MJ02

Číslo smlouvy kupujícího: 17/603/5086

Kupující:

Společnost: Dopravni podnik města Brna, a.s.

Se sídlem: Hlinky 64/151, Písárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2463

Osoba oprávněna k podpisu smlouvy: lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních: lng. Jaromír Holec, technický ředitel, e :

Kontaktní Osoba ve věcech techni

Osoba Odpovědná Za plnění usta

IČO: 25508881

Dıč: cz25508881
bankovní spojení:

číslo účtu:

společnost je plátcem DPH

(dále jen kupující)

Strana - 1 - (celkem 5)

Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 140/2017/B/MJ02

Číslo smlouvy kupujícího: 17/603/5086

Kupující:

Společnost: Dopravni podnik města Brna, a.s.

Se sídlem: Hlinky 64/151, Písárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2463

Osoba oprávněna k podpisu smlouvy: lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních: lng. Jaromír Holec, technický ředitel, e :

Kontaktní Osoba ve věcech techni

Osoba Odpovědná Za plnění usta

IČO: 25508881

Dıč: cz25508881
bankovní spojení:

číslo účtu:

společnost je plátcem DPH

(dále jen kupující)

Strana - 1 - (celkem 5)

Kupní Smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. Občanského Zákoníku

Číslo smlouvy prodávajícího: 140/2017/B/MJ02

Číslo smlouvy kupujícího: 17/603/5086

Kupující:

Společnost: Dopravni podnik města Brna, a.s.

Se sídlem: Hlinky 64/151, Písárky, 603 00 Brno, Doručovací číslo: 65646

Zapsána: v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2463

Osoba oprávněna k podpisu smlouvy: lng. Miloš Havránek, generální ředitel

Kontaktní Osoba ve věcech smluvních: lng. Jaromír Holec, technický ředitel, e :

Kontaktní Osoba ve věcech techni

Osoba Odpovědná Za plnění usta

IČO: 25508881

Dıč: cz25508881
bankovní spojení:

číslo účtu:

společnost je plátcem DPH

(dále jen kupující)

Strana - 1 - (celkem 5)



Prodávající:

Společnost: HCV group a.s.

Se Sídlem: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zapsaná: Spisová Značka: B 1849 vedená u rejstříkového Soudu v Ostravě

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Libor Hutyra, předseda představenstva

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

lČQ: 25395009
DlC: CZZ5395009

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Společnostje plátcem DPH
(dále jen prodávající)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

Strana - 2 - (celkem 5)

Prodávající:

Společnost: HCV group a.s.

Se Sídlem: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zapsaná: Spisová Značka: B 1849 vedená u rejstříkového Soudu v Ostravě

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Libor Hutyra, předseda představenstva

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

lČQ: 25395009
DlC: CZZ5395009

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Společnostje plátcem DPH
(dále jen prodávající)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

Strana - 2 - (celkem 5)

Prodávající:

Společnost: HCV group a.s.

Se Sídlem: Chodská 1203, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zapsaná: Spisová Značka: B 1849 vedená u rejstříkového Soudu v Ostravě

Osoba oprávněná k podpisu Smlouvy: lng. Libor Hutyra, předseda představenstva

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

lČQ: 25395009
DlC: CZZ5395009

Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Společnostje plátcem DPH
(dále jen prodávající)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Smlouvu následujícího Znění:

Strana - 2 - (celkem 5)



I.
Předmět a účel Smlouvy

Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy je Windows Server Datacenter 2016, ×64 v anglické
jazykové mutací v počtu 32 dvoujádrových licencí (pro celkem 64 core).

II.
Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli, že kupní cena je stanovena Ve výši 548.800,00Kč (slovy:
pětsetčtyřicetosmtisícosmset korun českých).

Výše Stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou V ní Zahrnuty i Veškeré náklady
prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy (např. doprava a manipulace V místě plnění).

Cenaje Stanovena dohodou smluvních Stranjako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPH
v Zákonné výši, a to V případě, pokud Se na předmět fakturace nevztahuje dle Zákona č. 23 5/2004
Sb., o DPH použití režimu přenesené daňové povinnosti.

IIII.
Způsob, doba a místo plnění

Prodávající je povinen odevzdat smluvené Zboží nejpozději V termínu do lO pracovních dnů ode
dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Zboží bude odevzdáno na Základě předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními Stranami
V: Dopravní podnik města Brna, as., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, odbor informatiky

Kupující nabude Vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

IV.
Platební podmínky

Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající Vystaví a
Zašle kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání Zboží.

Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
uvedený v daňovém dokladu, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu
Se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu kupujícího.

Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.

Faktura bude obsahovat:

- označení faktury a její číslo;

- číslo Smlouvy, číslo Objednávky;

~ náležitosti dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty;

Strana - 3 - (celkem 5)

I.
Předmět a účel Smlouvy

Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy je Windows Server Datacenter 2016, ×64 v anglické
jazykové mutací v počtu 32 dvoujádrových licencí (pro celkem 64 core).

II.
Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli, že kupní cena je stanovena Ve výši 548.800,00Kč (slovy:
pětsetčtyřicetosmtisícosmset korun českých).

Výše Stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou V ní Zahrnuty i Veškeré náklady
prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy (např. doprava a manipulace V místě plnění).

Cenaje Stanovena dohodou smluvních Stranjako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPH
v Zákonné výši, a to V případě, pokud Se na předmět fakturace nevztahuje dle Zákona č. 23 5/2004
Sb., o DPH použití režimu přenesené daňové povinnosti.

IIII.
Způsob, doba a místo plnění

Prodávající je povinen odevzdat smluvené Zboží nejpozději V termínu do lO pracovních dnů ode
dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Zboží bude odevzdáno na Základě předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními Stranami
V: Dopravní podnik města Brna, as., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, odbor informatiky

Kupující nabude Vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

IV.
Platební podmínky

Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající Vystaví a
Zašle kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání Zboží.

Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
uvedený v daňovém dokladu, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu
Se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu kupujícího.

Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.

Faktura bude obsahovat:

- označení faktury a její číslo;

- číslo Smlouvy, číslo Objednávky;

~ náležitosti dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty;

Strana - 3 - (celkem 5)

I.
Předmět a účel Smlouvy

Zbožím dodávaným na Základě této Smlouvy je Windows Server Datacenter 2016, ×64 v anglické
jazykové mutací v počtu 32 dvoujádrových licencí (pro celkem 64 core).

II.
Kupní cena

Prodávající a kupující Se dohodli, že kupní cena je stanovena Ve výši 548.800,00Kč (slovy:
pětsetčtyřicetosmtisícosmset korun českých).

Výše Stanovená kupní cena je cena pevná, maximální a jsou V ní Zahrnuty i Veškeré náklady
prodávajícího Spojené S plněním dle této Smlouvy (např. doprava a manipulace V místě plnění).

Cenaje Stanovena dohodou smluvních Stranjako cena bez DPH. K této ceně bude připočítána DPH
v Zákonné výši, a to V případě, pokud Se na předmět fakturace nevztahuje dle Zákona č. 23 5/2004
Sb., o DPH použití režimu přenesené daňové povinnosti.

IIII.
Způsob, doba a místo plnění

Prodávající je povinen odevzdat smluvené Zboží nejpozději V termínu do lO pracovních dnů ode
dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Zboží bude odevzdáno na Základě předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními Stranami
V: Dopravní podnik města Brna, as., Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, odbor informatiky

Kupující nabude Vlastnické právo ke Zboží jeho převzetím.

IV.
Platební podmínky

Kupující Zaplatí kupní cenu na Základě faktury (daňového dokladu), kterou prodávající Vystaví a
Zašle kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů po odevzdání Zboží.

Kupující je povinen Za fakturu Zaplatit bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, který je
uvedený v daňovém dokladu, do 30 dnů od jejího řádného doručení. V pochybnostech platí, že
faktura byla doručena třetí den po odeslání. Povinnost kupujícího uhradit prodávajícímu kupní cenu
Se považuje Za Splněnou dnem odepsání platby Z účtu kupujícího.

Adresa pro doručení faktury je sídlo kupujícího.

Faktura bude obsahovat:

- označení faktury a její číslo;

- číslo Smlouvy, číslo Objednávky;

~ náležitosti dokladu v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty;

Strana - 3 - (celkem 5)



~ Označení bankovního Spojení prodávajícího;

- údaj o Splatnosti faktury.

Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatnosti. V takovém
případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.

Prodávající Se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené V § l09 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupujícíje
oprávněn V návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu S § 109a), a jako ručitel Za
nezaplacenou daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění Správci daně prodávajícího, a
to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho tˇınančního úřadu. Takto je oprávněn
postupovat i v případech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámení
prodávajícího. Postup dle § 109a) následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní
dochází ke Snížení pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající
tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu S § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty v registru plátců.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Pokud v této Smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost a provedení Zboží, odpovídá
prodávající za to, že odevzdané Zboží bude mít vlastnosti Zabezpeěující jeho řádné užívání a že
bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám.

VI.
Smluvní Sankce

V případě, že kupující bude v prodlení Se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat
úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení Z nezaplacené částky faktury.

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním Zboží či S vyřízením reklamace je kupující oprávněn
požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny nedodaného nebo reklamovaného Zboží
Za každý den prodlení. Ujednáním o Smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující Smluvní pokutu.

V případě, že nesplněním Závazku vyplývajícího Z této Smlouvy vznikne smluvní Straně škoda, je
tato Strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Ukončení Smluvního vztahu

Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
Smluvní Straně.

Strana - 4 - (celkem 5)

~ Označení bankovního Spojení prodávajícího;

- údaj o Splatnosti faktury.

Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatnosti. V takovém
případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.

Prodávající Se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené V § l09 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupujícíje
oprávněn V návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu S § 109a), a jako ručitel Za
nezaplacenou daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění Správci daně prodávajícího, a
to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho tˇınančního úřadu. Takto je oprávněn
postupovat i v případech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámení
prodávajícího. Postup dle § 109a) následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní
dochází ke Snížení pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající
tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu S § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty v registru plátců.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Pokud v této Smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost a provedení Zboží, odpovídá
prodávající za to, že odevzdané Zboží bude mít vlastnosti Zabezpeěující jeho řádné užívání a že
bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám.

VI.
Smluvní Sankce

V případě, že kupující bude v prodlení Se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat
úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení Z nezaplacené částky faktury.

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním Zboží či S vyřízením reklamace je kupující oprávněn
požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny nedodaného nebo reklamovaného Zboží
Za každý den prodlení. Ujednáním o Smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující Smluvní pokutu.

V případě, že nesplněním Závazku vyplývajícího Z této Smlouvy vznikne smluvní Straně škoda, je
tato Strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Ukončení Smluvního vztahu

Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
Smluvní Straně.

Strana - 4 - (celkem 5)

~ Označení bankovního Spojení prodávajícího;

- údaj o Splatnosti faktury.

Pokud faktura nebude obsahovat některou Z požadovaných náležitosti a/nebo bude obsahovat
nesprávné cenové údaje, může být kupujícím vrácena prodávajícímu do data Splatnosti. V takovém
případě nová lhůta Splatnosti Začne běžet doručením opravené faktury Zpět kupujícímu.

Prodávající Se zavazuje, že pokud nastanou na jeho Straně Skutečnosti uvedené V § l09 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty oznámí neprodleně tuto Skutečnost kupujícímu. Kupujícíje
oprávněn V návaznosti na toto oznámení postupovat v souladu S § 109a), a jako ručitel Za
nezaplacenou daň uhradit DPH Z poskytnutých zdanitelných plnění Správci daně prodávajícího, a
to na osobní depositní účet prodávajícího vedený u jeho tˇınančního úřadu. Takto je oprávněn
postupovat i v případech, že tyto Skutečnosti Zjistí i jiným Způsobem než na Základě oznámení
prodávajícího. Postup dle § 109a) následně oznámí kupující prodávajícímu. Takto uhrazenou daní
dochází ke Snížení pohledávky prodávajícího Za kupujícím o příslušnou částku daně a prodávající
tak není oprávněn po kupujícím požadovat uhrazení této částky.

Prodávající prohlašuje, že číslo jím uvedeného bankovního Spojení, na které Se bude provádět
bezhotovostní úhrada za předmět plnění, je evidováno v souladu S § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o
dani Z přidané hodnoty v registru plátců.

V.
Odpovědnost prodávajícího za vady zboží

Pokud v této Smlouvě nejsou dohodnuty zvláštní nároky na jakost a provedení Zboží, odpovídá
prodávající za to, že odevzdané Zboží bude mít vlastnosti Zabezpeěující jeho řádné užívání a že
bude odpovídat technickým a bezpečnostním předpisům a normám.

VI.
Smluvní Sankce

V případě, že kupující bude v prodlení Se zaplacením kupní ceny, je prodávající oprávněn požadovat
úhradu úroků Z prodlení ve výši 0,02 % za každý den prodlení Z nezaplacené částky faktury.

V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním Zboží či S vyřízením reklamace je kupující oprávněn
požadovat Zaplacení Smluvní pokuty ve výši 0,02 % Z ceny nedodaného nebo reklamovaného Zboží
Za každý den prodlení. Ujednáním o Smluvní pokutě, ani jejím skutečným uhrazením, není dotčen
nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující Smluvní pokutu.

V případě, že nesplněním Závazku vyplývajícího Z této Smlouvy vznikne smluvní Straně škoda, je
tato Strana oprávněna požadovat náhradu škody ve výši převyšující Sjednanou smluvní pokutu.

VII.
Ukončení Smluvního vztahu

Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta činí l měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé
Smluvní Straně.

Strana - 4 - (celkem 5)



2. V písemném Odstoupení Od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem spatřuje důvod
Odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

3. Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

VIII.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu
se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu a
Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace V ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní
tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve Smyslu ustanovení § l730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této
Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu Veřejné Správy
v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci Obou
Smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, sjejím obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této Smlouvě považují Za ujednání
Odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne:

Ing. Libor Hutyra, předseda představenstva

lng. Igor Vala, člen představenstva

üanraiıní pnıtnšlš města Brna“. Strana ˇ 5 ˇ (ce'kem 5)
Hlinky 64/151, Pisa'rky, 603 00 Brno

lloručovací číslo: .656%

2. V písemném Odstoupení Od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem spatřuje důvod
Odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

3. Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

VIII.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu
se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu a
Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace V ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní
tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve Smyslu ustanovení § l730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této
Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu Veřejné Správy
v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci Obou
Smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, sjejím obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této Smlouvě považují Za ujednání
Odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne:

Ing. Libor Hutyra, předseda představenstva

lng. Igor Vala, člen představenstva

üanraiıní pnıtnšlš města Brna“. Strana ˇ 5 ˇ (ce'kem 5)
Hlinky 64/151, Pisa'rky, 603 00 Brno

lloručovací číslo: .656%

2. V písemném Odstoupení Od Smlouvy musí odstupující Smluvní Strana uvést, v čem spatřuje důvod
Odstoupení od Smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu doklady prokazující tvrzené důvody.

3. Ukončením Smluvního vztahu není dotčeno právo na Zaplacení Smluvní pokuty a na náhradu Škody.

VIII.
Ostatní Smluvní ujednání

l. Prodávající podpisem této Smlouvy bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem v souladu
se Zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“) a v Souladu a
Za podmínek Stanovených v Zákoně je povinen tuto Smlouvu, příp. informace V ní obsažené nebo
Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen kupující Zveřejnit, Se nepovažují Za obchodní
tajemství Ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku ani Za důvěrný
údaj nebo sdělení ve Smyslu ustanovení § l730 Odst. 2 Občanského Zákoníku. Podpisem této
Smlouvy dále bere prodávající na vědomí, že Smlouva bude Zveřejněna na Portálu Veřejné Správy
v Registru Smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých
Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv).

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními Občanského Zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných písemných
dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané Oprávněnými Zástupci Obou
Smluvních stran.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu a každá
Strana Obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tato Smlouva nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru Smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla Sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle.
Smlouvu přečetly, sjejím obsahem Souhlasí, ujednání Obsažená v této Smlouvě považují Za ujednání
Odpovídající dobrým mravům a Zásadám poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji
vlastnoruční podpisy.

V Brně dne:

Ing. Libor Hutyra, předseda představenstva

lng. Igor Vala, člen představenstva

üanraiıní pnıtnšlš města Brna“. Strana ˇ 5 ˇ (ce'kem 5)
Hlinky 64/151, Pisa'rky, 603 00 Brno

lloručovací číslo: .656%




